13/3/25, 9:37 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

@ Outlook

INFORME AUDIENCIA ART. 77 Y 80 C.PLY SS || RAD. 76001310500620240006700|| DEMANDANTE:
JAVIER VERJAN AGUIRRE DEMANDADOS: COLPENSIONES Y OTROS

Desde Santiago Mejia Fierro <smejia@gha.com.co>
Fecha Jue 13/03/2025 8:44
Para CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>

CcC Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz
<mcagudelo@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros
<amurillo@gha.com.co>

[ﬂJ 1 archivo adjunto (135 KB)
INFORME AUDIENCIA.pdf;

DESPACHO: Juzgado 6 Laboral del Circuito de Cali
REFERENCIA: PROCESO ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
RADICADO: 76001310500620240006700
DEMANDANTE: JAVIER VERJAN AGUIRRE
DEMANDADOS: COLPENSIONES Y OTROS
LLAMADA EN GARANTIA: ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.
AUDIENCIA INICIAL Y DE TRAMITE Y JUZGAMIENTO ART. 77 Y
AUDIENCIA:
80 C.PLYSS
Buen dia.

Comedidamente me permito presentar INFORME DE AUDIENCIA.

Equipo CAD: Por favor subir las piezas adjuntas.
Muchas gracias por su acostumbrada colaboracion,

Cordialmente,

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGEQY TcSMmI2LTA3Y TctNGNiNy 1ThZGVKLTI1M2JkZjUOM2U3ZAAQAOO0OEgAVEFSINR68QZ00DY4%3D 12
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacién y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacidn contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or disfribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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